09 150,00 UNID. BOLO R$20,00 R$3.000,00 

VALOR  TOTAL  . . . . . . . . . . . . R$57.700,00 

CLAUSULA  SEGUNDA 

DO  PREÇO  E  FORMA  DE  PAGAMENTO 

2.1 – Do  Preço  

2.1.1 – O Contratante pagará a ContratadA, a importância de                     

R$57.700,00 (cinquenta e sete mil e setecentos reais).  

2.2 – Das condições de Pagamento: 

2.2.1 – O pagamento dos serviços será efetuado pela Tesouraria da 

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima/MG, até o 5º (quinto) dia útil 

o subseqüente ao mês anterior aos serviços prestados. 

2.2.2 – O CONTRATADO contra apresentará a correspondente Nota Fiscal